Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 – 0055 – CEP: 99718-000

Paulo Bento – RS; www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

MOÇÃO DE PESAR: Nº 001 DE 14 DE JANEIRO DE 2025.

Aos membros

Da mesa diretora

Do Poder Legislativo

Nesta

Senhor Presidente,

                     Requeiro depois de ouvido o Plenário na forma regimental, que a Mesa

encaminhe “MOÇÃO DE PESAR” à família COLLET, pelo falecimento do Senhor

Adriano Collet, ocorrido dia 18 de dezembro de 2024, acrescentando que esta Casa de Leis

se encontra sumamente consternada diante do acontecido, haja vista, ter sido uma pessoa

muito querida e ordeira enquanto esteve em nosso meio.

Sala de Sessões, 09 de janeiro de 2025.

Ver. GIOVANI FIORENTIN

VEREADOR / PL

Com apoio dos demais vereadores

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Paulo Bento

Poder Legislativo

Rua São José, esquina com Av. Irmãs Consolata, 75 – Fone: (54)3613 – 0055 – CEP: 99718-000

Paulo Bento – RS; www.cmpaulobento.rs.gov.br – E-mail: cm@cmpaulobento.rs.gov.br

Ver. DIOGO VINICIOS BEUTLER DALL’AGNOL       Ver. MATEUS POMPERMAIER

               VEREADOR/PL                                                              VEREADOR/PL

Ver. EDEMILSON DARI DREXLER                  Ver. TARCISO ANTÔNIO PONSONI

         VEREADOR / MDB                                                          VEREADOR / PL

Ver. LEANDRO ANDRÉ GRANDO                   Ver. DALTRO MOACIR UTTEICH

            VEREADOR/ PT                                                      VEREADOR / PSD

Ver. ANTÔNIO ÂNGELO GEWINSKI           Ver.  ODIRLEI SOMMER

                   VEREADOR / UB                                        VEREADOR / PSD